
 
 

UCHWAŁA NR XVII/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Brzostku dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na terenie Gminy Brzostek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XV/108/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
Szkół Podstawowych na terenie Gminy Brzostek” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 1966) Rada Miejska 
w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Uchwała określa szczegółowe zasady przyznawania nagrody Burmistrza Brzostku dla uczniów szkół 
podstawowych na terenie Gminy Brzostek. 

2. Nagroda przyznawana jest na koniec roku szkolnego i dotyczy osiągnięć z danego roku szkolnego 
w ramach realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
na terenie Gminy Brzostek. Nagroda ma charakter jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

§ 2. Warunki i zasady przyznania nagrody 

1. Nagroda może zostać przyznana uczniowi, który spełnia następujące kryteria: 

1) uczęszcza do szkoły podstawowej na terenie Gminy Brzostek, 

2) spełnia co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 

a) uzyskał średnią ocen na świadectwie ukończenia roku szkolnego co najmniej 4,80, 

b) uzyskał tytuł laureata lub finalisty konkursu przedmiotowego organizowanego przez Kuratoria Oświaty 
lub Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

c) uzyskał tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej organizowanej z zakresu przedmiotu 
objętego egzaminem ósmoklasisty, który uprawnia do zwolnienia z egzaminu ósmoklasisty z tego 
przedmiotu. 

2. W przypadku, gdy uczeń spełnia więcej niż jedno z powyższych kryteriów określonych w ust. 1 pkt 2, 
nagroda może zostać przyznana tylko jeden raz w danym roku szkolnym. 

§ 3. Tryb składania wniosków  

1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do Urzędu Miejskiego w Brzostku do dnia 30 czerwca każdego 
roku szkolnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2792



2. Wniosek składa dyrektor szkoły w porozumieniu z rodzicem/opiekunem prawnym ucznia na formularzu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kopię świadectwa szkolnego, 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia pozaszkolne. 

§ 4. Ocena wniosków i przyznanie nagród 

1. Burmistrz Brzostku podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody w formie rozstrzygnięcia wewnętrznego, 
które nie stanowi decyzji administracyjnej w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego. 

2. Rozstrzygnięcie to jest ostateczne i nie podlega trybowi odwoławczemu. 

§ 5. Finansowanie i wypłata nagród 

1. Nagrody są wypłacane jednorazowo na rachunek bankowy ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego ucznia 
wskazany we wniosku. 

2. Środki na ten cel są zabezpieczone corocznie w budżecie Gminy Brzostek. 

3. Wysokość nagrody wynosi 200 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2792



Załącznik do 
Uchwały Nr XVII/119/2025 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 
Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Brzostku dla szczególnie uzdolnionego 

ucznia szkoły podstawowej na terenie Gminy Brzostek 
 
I. Dane ucznia 

1. Imię i nazwisko: .............................................................................................................. 

2. Data i miejsce urodzenia: ............................................................................................... 

3. Adres zamieszkania: ...................................................................................................... 

4. Nazwa i adres szkoły: .................................................................................................... 

5. Klasa w roku szkolnym .................../..................: ........................................................... 

6. Średnia ocen na świadectwie szkolnym: ........................................................................ 

 

II. Osiągnięcia pozaszkolne  

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

(do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia) 

 

III. Dane wnioskodawcy 

Dyrektor szkoły       

Imię i nazwisko: .......................................................................................................................... 

Telefon kontaktowy/e-mail: ......................................................................................................... 

 

IV. Numer konta bankowego ucznia lub rodzica/opiekuna prawnego ucznia do wypłaty 

nagrody 

Numer rachunku bankowego: ………………………………………………………………………… 

…………….……………………………………………………………………………………………... 

Imię i nazwisko właściciela rachunku: ……………………………………………………………….. 

 

V. Oświadczenie o uczęszczaniu ucznia 

Oświadczam, że uczeń wskazany w części I uczęszcza w roku szkolnym 

................../.................. do szkoły podstawowej zlokalizowanej na terenie Gminy Brzostek. 

 

 

 

......................................................... 

       (podpis wnioskodawcy) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2792



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Brzostku. 

2. Z administratorem Burmistrzem Brzostku można się skontaktować poprzez adres e-mail 

sekretariat@brzostek.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora Urząd Miejski w 

Brzostku ul. Rynek 1, 39 – 230 Brzostek.  

3. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych z którym można się skontaktować za 

pomocą e-mail iod@brzostek.pl. Z inspektorem ochrony danych można kontaktować się we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych. 

4. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury przyznawania nagród 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z art. 

90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz przyjętym lokalnym programem. 

5. Dane osobowe możemy udostępniać następującym kategoriom odbiorców: organom i 

podmiotom wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane poza teren Polski. 

7. Dane osobowe w Urzędzie Miejskim w Brzostku będą przechowywane zgodnie z instrukcją 

kancelaryjną dla urzędów gmin. 

8. Informuję o prawie dostępu do treści swoich danych oraz prawie ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania oraz prawie do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a 

także prawie do przenoszenia danych. 

9. Przetwarzanie podanych danych osobowych nie będzie podlegało zautomatyzowaniu w tym 

profilowaniu, o którym mowa art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

10. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, 

miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. Biuro Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (PUODO) Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

 

 

Oświadczenie wnioskodawcy: 

Oświadczam, że zapoznałem (-am) się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę  na przetwarzanie 

danych osobowych w celu rozpatrzenia niniejszego wniosku. 

 

……....................................................................... 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego ucznia: 

Oświadczam, że zapoznałem (-am) się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę  na przetwarzanie 

danych osobowych mojego dziecka wskazanego w części I wniosku w celu przeprowadzenia procedury 

przyznania nagrody Burmistrza Brzostku.  

 

……....................................................................... 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2792

mailto:sekretariat@brzostek.pl
mailto:iod@brzostek.pl

	UCHWAŁA NR XVII/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1

		2025-06-27T12:14:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




